
 
 Zarządzenie Nr  160/12 

Burmistrza Gminy Czempiń 
z dnia 10 lipca 2012 roku 

 
w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.               
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz 
zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwum państwowego (Dz. U. 
Nr 167, poz. 1375 ) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję w składzie: 
       1) Magdalena Głucha-Napierała  - przewodniczący 
             
       2) Teresa Łukowiak   - członek 
             
       3)  Kamila Nowak   - członek 
             
       4)  Marzena Stam-Włodarczak  - członek 
             
       5)  Anna Zdzinnicka   - członek 
 
             
 
§ 2. Zadaniem komisji jest: 
       1) wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej kategorii „B” zgromadzonej w archiwum                
           zakładowym Urzędu Gminy w Czempiniu, której okres przechowywania upłynął, 
       2) ocenie jej przydatności do celów praktycznych, 
       3) wydzielenie dokumentacji nieprzydatnej i przekazanie jej na makulaturę. 
 
§ 3. Tarci moc zarządzenie Nr 123/08 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 20 lutego 2008  
       roku w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           


